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Afati i fundit për pranimin e dokumentave 30/11/ 2015, Ora 09: 30, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

MININISTRIA E KULTURËS 
 

Autoriteti kontraktor, Mininistria e Kulturës adresa: Rr. Aleksander Moisiu,nr 76, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  Pune Publike, në mënyrë elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksionit të Objektit të Qendrës Kombëtare të Kulturës për 

Fëmijët/Teatri i Kukullave Dhe Qendrës Kombëtare Të Veprimtarive Folklorike”. 
 
Fondi limit: 47,835,830 (dyzete e shtate million e teteqind e tridhjete e pese mije e teteqind e 
tridhjete) lekë (pa tvsh) 
 
Burimi I financimit : Buxheti i shtetit  
 
Kohezgjatja e kontratës: 6 muaj  nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit te tenderit Data 01.12.2015 ora 16:00, ëëë.app.gov.al, Ministria e Kulturës: Rr. 
Aleksander Moisiu,nr 76, Tiranë 
 
Afati I fundit për pranimin e dokumenteve ( Prokurim elektronik)Data 01.12.2015 ora16:00 
ëëë.app.gov.al, Ministria e Kulturës, : Rr. Aleksander Moisiu,nr 76, Tiranë 
 

BASHKIA SARANDË 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel, BASHKIA SARANDË, Lagjia Nr. 2, Rr. “Abedin Dino”, Tel, 

Fax: 0852/2292 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit “E Hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) “Zvendesimi i tubacionit te ujesjellesit nga 

stacioni i pompimit Vrion deri ne rezervuarin e qytetit” 
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 141 663 969   Lekë ( pa TVSH) 
 
Burimi i financimit Buxheti i shtetit   X    Investim       X              
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 5  muaj 
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Data e zhvillimit të Tenderit 30/11/ 2015, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, 30/11/ 2015, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

BASHKIA SARANDË 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel, BASHKIA SARANDË, Lagjia Nr. 2, Rr. “Abedin Dino”, Tel, 

Fax: 0852/2292 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit “E Hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) “Permiresimi i rrjetit te ujerave te zeza zona 

Hotel “Butrinti”deri te Kanali i Cukes” 
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 124 905 956   Lekë ( pa TVSH) 
 
Burimi i financimit Buxheti i shtetit   X, Investim        
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 5  muaj 
 
Data e zhvillimit të Tenderit 30/11/ 2015, Ora 10 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, 30/11/ 2015, Ora 10 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
  
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 

Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Tender i Hapur”.  
 
3. Objekti i Prokurimit: “Rehabilitimi i gjelbërimit anësor në rrugën IKV-Surrel dhe rrethrrotullimi 
Shkozë”.  
 
4. Fondi limit: 35.725.619 (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e 
nëntembëdhjetë lekë pa tvsh.  
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  


